
 
 

UCHWAŁA NR XIX/183/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta 
Brodnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm.2)) po uzyskaniu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brodnicy, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/150/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Brodnicy (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 4605) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust. 3; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi mogą być wykonywane 
w obrębie własnej nieruchomości pod warunkiem gromadzenia powstających odpadów w urządzeniach 
do tego przeznaczonych."; 

3) w § 10: 

a) uchyla się pkt 3, 

b) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne należy przekazać: 

a) do głównego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych przy ulicy Ustronie 20C 
w Brodnicy - w godzinach jego pracy lub 

b) przedsiębiorcy wpisanemu do Rejestru Działalności Regulowanej na podstawie odrębnej 
umowy;”; 

4) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2.Wyjątki określone w ust. 1 nie mają zastosowania do zwierząt gospodarskich utrzymywanych 
w celach oświatowych, rehabilitacyjnych, rekreacyjnych i sportowych.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6668



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Dombrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6668


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Punkt 9 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-23T12:34:32+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




